SCRIPTA

Numéro Scripta : 9509

Auteur(s) : Guillaume Talbot [particulier]

Bénéficiaire(s) : Nesle-Hodeng, Sainte-Marie-Madeleine de Bival (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1128-1210]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Talbot donne et concède aux religieuses de Sainte-Marie-Madeleine de Bival la dîme de son moulin de Nesle et les exempte de la mouture.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 51H23.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Sciunt presentes et futuri quod ego Willelmus Talebot dedi et concessi Deo et Sancte Marie de Buesvallis, pro salute anime mee et pro salute anime patris mei et matris mee et Hugonis Talebot mei fratris et omnium antecessorum meorum in puram et perpetuam elemosinam quiete et libere, decimam de meo molendino de Neellis, integre in frumento et in grossa segete et in denariis, et sanctimonialibus ibi Deo servientibus et moutariam de predictis sanctimonialibus, ego Willelmus Talebot donavi et concessi et munimine mei sigilli confirmavi predictis sanctimonialibus quietam et liberam, ita quod predictae sanctimoniales pro predicta elemosina debent statuere in ecclesia Sancte Marie Madolene de Buesvallis, unam lampadem ardentem continue et perpetuo coram corpore Christi nostri Domini, in predicta ecclesia ad servicium Dei et Sancte Marie scilicet ad missam et ad vespas et ad matutinas et ad quaslibet horas et ardentem similiter singulam nocte continue. Testibus, Willelmo Lovel, W. Bruncoster, W. de Bellaf, Radulfo clerico, Ricardo de Bellaf, Roberto de Rivilla, Rcardo de Fraignes, W. de Tributot, Osberto de Bellaf, Cristiano, Radulfo Neelis, Gaufrido Foquerli, Osberto Anglico, Ogero et multis aliis.